ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v báo cáo thống kê

tài liệu lưu trữ thuộc diện

lập bản sao bảo hiểm

               Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 639/SNV-QLVTLT ngày 26/4/2022 của Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc thống kê tài liệu lưu trữ thuộc diện lập bản sao bảo
hiểm,

 Qua tổng hợp, tổng hợp báo cáo của các cơ quan, đơn vị; đối chiếu quy

định hiện hành, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo không có tài liệu lưu trữ thuộc
diện lập bản sao bảo hiểm.

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;
- Lưu: VT, TCNVLưu.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-13T14:38:58+0700

		2022-05-16T08:40:37+0700

		2022-05-16T08:40:37+0700

		2022-05-16T08:40:37+0700